АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.10.2022
	№ 196-7

	г. Лихославль

О внесении изменений в постановление Администрации Лихославльского муниципального округа Тверской области от 24.05.2022 № 91

[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктами 4 и 5 статьи 13.4 Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», пунктом 24 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039, Порядком создания мест (площадок) твердых коммунальных отходов и включения сведений в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Лихославльского муниципального округа Тверской области, утвержденным постановлением Администрации Лихославльского муниципального округа от 11.04.2022 № 64-1, Администрация Лихославльского муниципального постановляет:
1. Внести изменения в Приложение к постановлению Администрации Лихославльского муниципального округа от 24.05.2022 № 91 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Лихославльского муниципального округа Тверской области»:
дополнить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Лихославльского муниципального округа Тверской области пунктом 29.1 следующего содержания:
«
	29.1
	г. Лихославль,
ул. Гагарина
	42а
	-
	-
	бетон
	специальная площадка для складирования КГО с территории Лихославльского муниципального округа Тверской области
	Муниципальное бюджетное учреждение Лихославльского муниципального округа «Благоустройство»
1216900003693
171210, РФ, Тверская область, г. Лихославль,
ул. Гагарина, д.42а

».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Лихославльского муниципального округа Тверской области С.Н. Капытова.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Наша жизнь» и размещению на официальном сайте Лихославльского муниципального округа в сети Интернет, распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 24.05.2022.

	Глава Лихославльского
муниципального округа
	Н.Н. Виноградова